
Калуський ліцей №2 Калуської міської ради Івано-Франківської області

03 червня 2021
НАКАЗ

м. Калуш № 1 0 3 * 'оз-оі

Про переведення
учнів 1-8,10 класів
на наступний рік навчання

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 
навчального закладу до наступного класу (наказ МОН України від 14.07.2015 № 762), за 
результатами річного оцінювання, рішення педагогічної ради (протокол №25 від 03.06.2021 
року)

НАКАЗУЮ:

1. Перевести на 2021 -2022 навчальний рік на очну форму навчання:
1.1. 86 учнів 1 класів до 2 класу;
1.2. 85 учнів 2 класів до 3 класу;
1.3. 87 учнів 3 класів до 4 класу;
1.4.81 учня 4 класів до 5 класу;
1.5. 86 учнів 5 класів до 6 класу;
1.6. 90 учнів 6 класів до 7 класу;
1.7. 81 учня 7 класів до 8 класу;
1.8. 69 учнів 8 класів до 9 класу;
1.9. 36 учнів 9 класів до 10 класу;
1.10.46 учнів 10 класів до 11 класу.

2. Перевести до наступних класів на індивідуальну форму навчання:
2.1. 1 ученицю7-А класу на сімейну освіту до 8 класу;
2.2. 1 ученицю 8-А класу на педагогічний патронаж до 9 класу;
2.3. 1 ученицю 8-А класу на сімейну освіту до 9 класу;
2.4.1 ученицю 10-Б класу на педагогічний патронаж до 10 класу.

3. Даний наказ довести до відома педагогічного колективу, учнів та батьків на сайті ліцею.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора Тисяк Т.Л

Директор ліцею Наталія Овсеенко


